coronam consequamini, Christum habentes nobis contentantem in omnibus. Procare tu quoque pro nobis Dominum, ut salvi omnimode simus a maligno. Saluta pugilatus tui socios atque fratres.

202. Silvano filio.

Dignam religione tua, fili desideratissime, scripsisti mihi epistolam. Profecto recreatus sum, et bonum Denm meum laudavi, quia fiducia tua erga me peccatorem vivit, et amor tuus exardescit, et mei desiderium summum tibi est. Sic et ego erga te, partim tristor, partim sollicitor, timens videlicet, ut praedicta maneant: nam qui amat, sedulo erudit. Conserves mihi te igitur, fili mi carissime, tamquam filium lucis hoc tenebroso tempore odii adversus Christum suscepti. Quomodo autem fuerim inclusus, post imposita verbera una cum fratre Nicolao, accurate discas a X, si eum conspexeris: volo enim te eum coram videre, cum prospere ad vos pervenerit: namque et oretenus loqui necesse est. Cur hanc fecisti separationem, frater? Ne, inquam, obsecro. Convenite invicem, quod ambohus proderit, et mihi quoque misero: quem commemorare in oratione tua, minime graveris, ut Domino placeam, et a maligno liberer. Frater Nicolaus salutat te.

203. Annae moniali.

Matrum a filiis aversiones, momentaneae ferme sunt: statim enim natura compulsae, illos ad se revocant, amorem duplicantes, et per omnia illis gratificantes. Quorsum proecium hoc? Quia nempe et contra me homunculum reverentia tua parumper indignata, denuo non tulit consuetae aequanimitatis in Domino viscera non demonstrare. Propterea prout matrem decuit misisti munera et vestes, cum exustatione, misericordiae affectum duplicans. Deo igitur gratias qui ex tristitia gaudium in nobis genuit peccatoribus. Quis est enim, inquit, qui me laetificat, nisi quem

ἤθηναι, Κεῖσόν ἔχοντας σωμαθροῦντα ἡμῖν ἐν πῶτον ἰερότα κὶ αὐτὸς παθὶ ἡμῶν ἢ κύριον, σέξιδαι ἡμῶς πατὴρ ζῆτων ἕκὸ τῷ πονηρῷ ἀπεσταγόρδσον ἐπὶ σωμαθροῦς σου ἀδελφοῦς.

σβ'. Σιλβαροῦ τέκνον.

Ἄξιον τῆς εὐλαβίας σου, τίκνον ἐπιπόθητον, ἰχάσεσθ' ἄς μοι ἢ ἐπισκελλῶν καὶ γε ἀνιδῶν κὶ ἰδοῦσασα ὧ ἀγαθὸν μοι δοῖον, ὅτι σου ἢ πῶς ἢ εἰς ἡμῶς ὧ ἀμῆρωτων ζῆ, κὶ ἢ ἀγάπῃ περιβεβῶσ, Ἐ ὁ πόθος ἀμῆρωτων οὐκων καὶ γὰρ ἀπὸς σὸ, μικρὸν λυτῶν, μικρὸν χαθῆπτόμαι, Ἐ πῶς ἐν φόβω, ἵνα τὰ ἀπερισμῆμα σωμαθροῦντα, εἴπηρ ὁ ἀγαθὸν ἐπιμολῶς πεμθῆν. φυλαχθῆς ὅτι μοι ἦ μὲ ἀγαπῆτι, ὡς ἦς φωτὸς ἐν τῷ δὲ τῷ σκοταίνῳ ζῆτων τῆς χριστοκαίαις: ὅπως δὲ ἐγκύκλιοςμαι μετὰ τὸ ἀρωαί μὲ σὺ τῷ ἀδελφοῦ Νικολάω, ἰερὸν τὸ X ἀκερβὸς μεθῆση. Δύλω γὰρ σωμαθῆξιδαι σὲ αὐτὸν ὅπου ὑποδοῦται ἡμῖν ἰπαθῆ κὶ δὲ σὸ σὸ κῆρ ὧ χεῖα ἰερώλῆξως κὶ τὴ ἀπιτοχῶρισας ἀδελφῆ ἴτως; μὲ, ἀδελφῶσ σωμαθροῦντα εἰς αὐτὸν, ἵνα λυπηθῆ ἀμφοτέρως, καὶ γε ἡμοῖ τῷ τῷ παπῶν ἦν ἀπὸ λαμβάνειν ἐν τῇ ἀπεσταγῆ σου μὲ κατῶκί εἰς τὸ ὑαρωστῆν μὲ κτείρω κὶ εἰσῶξιδαι ἕκὸ τῷ πονηρῷ ὁ ἀδελφὸς Νικόλωσ ἀπεσταγόρδξί σὲ.